
Stunde
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

 Lütten Klein Zentrum
 S Lütten Klein
 Schmarl Zentrum
 Seehafen Fähre
 Am Seehafen
 Seehafen Ost
 Liebherrstraße
 Krummendorf Nord
 Bahnbetriebswerk
 Hafenbahnweg
 Urho-Kekkonen-Straße
 Albert-Schweitzer-Straße
 Jawaharlal-Nehru-Straße
 Martin-Luther-King-Allee
 Kurt-Schumacher-Ring
 Lorenzstraße
 Dierkower Kreuz

ab

an

05
07
15
16
18
20
25
27
29
31
32
33
35
36
38
40

4

23
28
30
41
42
|
|

44
46
48
51
52
53
55
57
58
00

5

13
18
20
31
32
|
|

34
36
38
41
42
43
45
47
48
50

6

13
18
20
31
32
|
|

34
36
38
41
42
43
45
47
48
50

7-8

18
20
31
32
|
|

34
36
38
41
42
43
45
47
48
50

9-12

13
18
20
31
32
|
|

34
36
38
41
42
43
45
47
48
50

13-18

32
36
38
46
47
49
51
56
58
00
02
03
04
06
07
09
11

19

32
36
38
46
47
49
51
56
58
00
02
03
04
06
07
09
11

20-22

12
16
18
26
27
29
31
36
38
40
42
43
44
46
47
49
51

23
Montag-Freitag

Linie49



Stunde
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

 Lütten Klein Zentrum
 S Lütten Klein
 Schmarl Zentrum
 Seehafen Fähre
 Am Seehafen
 Seehafen Ost
 Liebherrstraße
 Krummendorf Nord
 Bahnbetriebswerk
 Hafenbahnweg
 Urho-Kekkonen-Straße
 Albert-Schweitzer-Straße
 Jawaharlal-Nehru-Straße
 Martin-Luther-King-Allee
 Kurt-Schumacher-Ring
 Lorenzstraße
 Dierkower Kreuz

ab

an

T

53
53
|
|

55
56
58
00
01
02
02
03
04
05

5

32
36
38
47
48
|
|

50
52
54
57
58
59
00
02
03
06

6

32
36
38
47
48
|
|

50
52
54
57
58
59
00
02
03
06

7-22

12
16
18
27
28
|
|

30
32
34
37
38
39
40
42
43
46

23
Sonnabend

T    = Fährt als Abruf - Linien - Taxi (ALT) Bitte bis spätestens 30 Min. vor der Abfahrt unter RSAG - Telefon Nr. 0381-802 1900  oder direkt beim Einstieg beim Fahrpersonal bestellen

Linie49



Stunde
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

 Lütten Klein Zentrum
 S Lütten Klein
 Schmarl Zentrum
 Seehafen Fähre
 Am Seehafen
 Seehafen Ost
 Liebherrstraße
 Krummendorf Nord
 Bahnbetriebswerk
 Hafenbahnweg
 Urho-Kekkonen-Straße
 Albert-Schweitzer-Straße
 Jawaharlal-Nehru-Straße
 Martin-Luther-King-Allee
 Kurt-Schumacher-Ring
 Lorenzstraße
 Dierkower Kreuz

ab

an

T

53
53
|
|

55
56
58
00
01
02
02
03
04
05

5 6

32
36
38
47
48
|
|

50
52
54
57
58
59
00
02
03
06

7

32
36
38
47
48
|
|

50
52
54
57
58
59
00
02
03
06

8

30
34
36
44
45
|
|

47
49
51
53
54
55
57
58
59
02

9

30
34
36
44
45
|
|

47
49
51
53
54
55
57
58
59
02

10-18

32
36
38
49
50
|
|

52
54
56
59
00
01
02
04
05
08

19

32
36
38
46
47
49
51
56
57
59
02
03
04
05
07
08
10

20

32
36
38
49
50
|
|

52
54
56
59
00
01
02
04
05
08

21

32
36
38
49
50
|
|

52
54
56
59
00
01
02
04
05
08

22

12
16
18
27
28
|
|

30
32
34
37
38
39
40
42
43
46

23
Sonn- und Feiertag

T    = Fährt als Abruf - Linien - Taxi (ALT) Bitte bis spätestens 30 Min. vor der Abfahrt unter RSAG - Telefon Nr. 0381-802 1900  oder direkt beim Einstieg beim Fahrpersonal bestellen

Linie49



Stunde
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

 Dierkower Kreuz
 Lorenzstraße
 Kurt-Schumacher-Ring
 Martin-Luther-King-Allee
 Jawaharlal-Nehru-Straße
 Albert-Schweitzer-Straße
 Urho-Kekkonen-Straße
 Hafenbahnweg
 Bahnbetriebswerk
 Krummendorf Nord
 Am Seehafen
 Liebherrstraße
 Seehafen Ost
 Am Seehafen
 Seehafen Fähre
 Schmarl Zentrum
 S Lütten Klein
 Lütten Klein Zentrum

ab

an

21
22
23
25
27
28
29
32
33
35
37
|
|
|

40
49
53
56

5

11
12
13
15
17
18
19
22
23
25
27
|
|
|

30
39
43
46

6-7

11
12
13
15
17
18
19
22
23
25
27
|
|
|

30
39
42

8-12

11
12
13
15
17
18
19
22
23
25
27
|
|
|

30
39
43
46

13-18

19
20
21
23
25
26
27
30
31
33
|

38
40
42
43
51
55
58

19-23
Montag-Freitag

Linie49



Stunde
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

 Dierkower Kreuz
 Lorenzstraße
 Kurt-Schumacher-Ring
 Martin-Luther-King-Allee
 Jawaharlal-Nehru-Straße
 Albert-Schweitzer-Straße
 Urho-Kekkonen-Straße
 Hafenbahnweg
 Bahnbetriebswerk
 Krummendorf Nord
 Am Seehafen
 Liebherrstraße
 Seehafen Ost
 Am Seehafen
 Seehafen Fähre
 Schmarl Zentrum
 S Lütten Klein
 Lütten Klein Zentrum

ab

an

T
23
23
24
25
26
27
27
29
30
31
33
|
|
|

34

5

23
24
25
27
28
29
30
32
34
35
|

40
42
44
46
54
58
01

6

25
26
27
29
30
31
32
34
36
37
41
|
|
|

43
51
55
58

7

25
26
27
29
30
31
32
34
36
37
41
|
|
|

43
51
55
58

8-18

24
25
26
28
29
30
31
33
35
36
40
|
|
|

43
51
55
58

19-23
Sonnabend

T    = Fährt als Abruf - Linien - Taxi (ALT) Bitte bis spätestens 30 Min. vor der Abfahrt unter RSAG - Telefon Nr. 0381-802 1900  oder direkt beim Einstieg beim Fahrpersonal bestellen

Linie49



Stunde
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten

 Dierkower Kreuz
 Lorenzstraße
 Kurt-Schumacher-Ring
 Martin-Luther-King-Allee
 Jawaharlal-Nehru-Straße
 Albert-Schweitzer-Straße
 Urho-Kekkonen-Straße
 Hafenbahnweg
 Bahnbetriebswerk
 Krummendorf Nord
 Am Seehafen
 Liebherrstraße
 Seehafen Ost
 Am Seehafen
 Seehafen Fähre
 Schmarl Zentrum
 S Lütten Klein
 Lütten Klein Zentrum

ab

an

T
23
23
24
25
26
27
27
29
30
31
34
|
|
|

35

5

55
56
57
59
00
01
02
04
06
07
10
|
|
|

11
19
22
25

6 7

28
30
31
32
34
35
36
38
40
41
44
|
|
|

47
55
58
01

8

28
30
31
32
34
35
36
38
40
41
44
|
|
|

47
55
58
01

9-18

22
23
24
26
27
28
29
31
33
34
38
|
|
|

41
50
54
57

19

22
23
24
26
27
28
29
31
33
34
38
|
|
|

41
50
54
57

20-23
Sonn- und Feiertag

T    = Fährt als Abruf - Linien - Taxi (ALT) Bitte bis spätestens 30 Min. vor der Abfahrt unter RSAG - Telefon Nr. 0381-802 1900  oder direkt beim Einstieg beim Fahrpersonal bestellen

Linie49


